
2. Jaarrekening

Vaste activa
Immateriële vaste activa
Materiële vaste activa
Financiële vaste activa

Balans

31 december 2019

Vloftende activa
Voorraden

Vorderingen

Lîquide middelen
Totale activa

PASSIVA

Kapitaal
Reserves
Voorzieningen

Vreemd vermoaen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden
Totaal passiva

632

0
1.335
8.991

6.641

0

0
2.350
8.991

0
0

1.000
1.000

0
1.000
1.000

2.1 Balans

ACTWA

Balans
31 december 2018

0
7.024

0

0
0
0

0
0

Stichting Luchtvaart Erfgoed Wocnsdrccht
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